
災害備蓄食品 在庫一覧表
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※霧島湧水災害備蓄用ナチュラルミネラルウｵーターはチキンライス用として使用する。
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6

20

6

2

24缶

24缶

24缶

令和6年12月24日現在

レスキューフーズ
 とりそぼろ

70ｇ 24缶 2025.10.1 2

144

150

144

480

3

3

144

160ｇ 24缶

50袋

280ｇ

70ｇ

2029.3

2029.3

2025.4.1（3箱）
2025.7.1（1箱）
2025.8.1（2箱）

2028.9

2025.6.25

144

2

2 2

1176

432

2 144

70ｇ 24缶 2025.8.1 6

2025.8.1（1病棟2箱）
2027.6.1（2・3病棟2箱）

224缶

在庫数

レスキューフーズ
おかゆ缶

レスキューフーズ
みそ汁

はごろもフーズ
はごろも煮

ホテイフーズ
肉じゃが

200ｇ 24缶
2025.11.9（18箱・病棟）

2025.11.9（7箱・ﾘﾊﾋﾞﾘ棟）
2025.12.15（24箱・ﾘﾊﾋﾞﾘ棟）

31

商品名 容量 単位/箱 賞味期限

在庫（箱）

70ｇ 24缶

2025.9.30（6箱・病棟）
2025.9.30（4箱・ﾘﾊﾋﾞﾘ棟）
2025.11.9（8箱・ﾘﾊﾋﾞﾘ棟）

12 2

2 22025.11

6 66

天狗缶詰
おでん缶

ホリカフーズ
　鶏肉のうま煮

霧島湧水非常災害備蓄用
ナチュラルミネラルウｵーター(2L)

サンヨー
たっぷり五目野菜豆

ミドリ安全
チキンライス

70ｇ

290ｇ

2L

2

2

アルファーズ
赤魚の煮付け

マルハニチロ
さば煮付け

1本

30袋

100ｇ

140ｇ


